



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 978 456
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPK INVEST AS
Forretningsadresse: Lundekroken 18
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pranav Kumar
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 077	
Sum kostnader		4 077	
Driftsresultat		-4 077	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 077	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 077	0
Årsresultat		-4 077	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-4 077	
Sum overføringer og disponeringer		-4 077	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 903	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 903	
Sum omløpsmidler		17 903	0
SUM EIENDELER		17 903	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
Opptjent egenkapital			
Udisponert Resultat til 2020		-8 020	
Udekket tap		4 077	
Sum opptjent egenkapital		-12 097	
Sum egenkapital		17 903	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 903	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 410877

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 978 456
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPK INVEST AS
Forretningsadresse: Lundekroken 18
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pranav Kumar
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.06.2022



Organisasjonsnr: 916 978 456
SPK INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 077	
Sum kostnader		4 077	
Driftsresultat		-4 077	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 077	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 077	0
Årsresultat		-4 077	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-4 077	
Sum overføringer og disponeringer		-4 077	



Organisasjonsnr: 916 978 456
SPK INVEST AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 903	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 903	
Sum omløpsmidler		17 903	0
SUM EIENDELER		17 903	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
Opptjent egenkapital			
Udisponert Resultat til 2020		-8 020	
Udekket tap		4 077	
Sum opptjent egenkapital		-12 097	
Sum egenkapital		17 903	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 903	0



Organisasjonsnr: 916 978 456
SPK INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



SPK Invest AS ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Investere i andre selskaper, investere i teknologi og IP, videresalg av IP, handle på børsene, og salg av rådgivningstjenester knyttet til disse.
Forretningen er lokalisert i Billingstad.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har ikke hatt en omsetning i 2021, etter finansinntekter og kostnader er selskapet i underskudd på 4076,58 kr.
Egenkapitalen pr 31.12.2021 er 17903,58 NOK, den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt følgende forskning og utviklingsaktiviteter i 2021

Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift avhenger av resultatet til underliggende selskaper. Årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

Likestilling

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Billingstad, den 20.05.2022

Pranav Kumar
Styrets Leder



SPK Invest AS
Lundekroken 18
1396 Billingstad

Resultatregnskap 2021

Regnskap 2021	Noter	Konti	Periodeutvalg
Driftskostnader			
Stiftelsekostnad		7715	kr 0.00
Tap ved avgang av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler	3	7880	kr 4,076.58
Driftskostnader	4		-kr 4,076.58
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Renteinntekter, skattefrie		8040	kr 0.00
Finans kostnader			
Rentekostnader, skattefrie		8159	kr 0.00
Finansinntekter og finanskostnader			kr 0.00
Resultat før ekstraordinære inntekter og kostnader			-kr 4,076.58
Resultat før skattekostnad			
Årsoverskudd / Underskudd	5		-kr 4,076.58


PRANAV KUMAR
Billingstad, 20.05.2022



SPK Invest AS
Lundekroken 18
1396 Billingstad

Balanse 2021

Balanse 2021	Note	Periodeutvalg	
Eiendeler (Aksje)	3	kr	-
Omløpsmidler			
Bankinnskudd		kr	17,903.58
Sum eiendeler		kr	17,903.58
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Selskapskapital	2	kr	30,000.00
Resultat-2020	1	-kr	8,019.84
Udisponert resultat		-kr	4,076.58
Sum Egenkapital	1	kr	17,903.58
Sum Egenkapital og gjeld		kr	17,903.58

Side 2



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Omløpsmidler/ Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

Note 1 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2020	30,000	-8,020	21,980
Årets Resultat	0	-4,077	-4,077
Egenkapital pr 31.12.2021	30,000	-12,096	17,904

Note 2 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1,000	30.0	30,000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer pr. 31.12	Aksjer	Eierandel
Pranav Kumar	1,000	100.0 %
Totalt antall aksjer	1,000	100.0 %

Note 3 Eiendeler (Aksje)

Selskapet eide 2000 Aksje (50%) av Varigated Technologies AS (Org. 917112274) som er oppløst nå og de aksjene i Varigated Technologies er slettet. Kapital tap av 4077 NOK er registrert.

Note 4 Null Driftkostnad

Ingen aktivitet i firma, derfor null driftkostnad.

Note 5 Skatt

Selskapet har ingen betalbar skatt. Underskudd til fremføring u -kr 4,077 .